Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.11.2023 № B-3648

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства «Творческие работы и учебно-
методические разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Фотеева Наталья Владимировна ДП-3648-224780 от 02.11.2023
6) Бакешко Олеся Евгеньевна ДП-3648-226487 от 02.11.2023
7) Кузнецова Екатерина Сергеевна ДП-3648-226984 от 02.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Соболева Полина
Максимовна Краски мои пушистые друзья 1 место ДП-3648-

222183

2 Султанаева Людмила
Геннадьевна Вышивка "Букет полевых цветов" 1 место ДП-3648-

222251

3 Филиппова Мария
Александровна Осенняя корзинка 2 место ДП-3648-

222522

4 Бригаднова Светлана
Тимофеевна Композиторы Татарстана - детям 3 место ДП-3648-

222547

5 Анжелла Николаевна
Ковалева "Дары природы" 1 место ДП-3648-

222664

6 Заболотная Надежда
Александровна

Занятие для педагогов с
элементами тренинга
«Формирование элементарных
навыков позитивного восприятия
себя"

2 место ДП-3648-
222847

7 Наталья Викторовна
Шалыминова Магия 1 место ДП-3648-

222892

8 Наталья Викторовна
Шалыминова Магия 1 место ДП-3648-

222893

9 Студенская Наталья
Юрьевна Дикие животные "" 1 место ДП-3648-

223841

10 Сотикова Лариса Олеговна Уголок по сенсорному развитию 1 место ДП-3648-
224594

11 Ганихина Татьяна
Валентиновна

Аналитическая справка по по итогам
здоровьесберегающей среды
прогулочных участков

1 место ДП-3648-
224598

12 Данилова Анжела
Вячеславовна

Проектная работа: "Организация
образовательной деятельности по
сенсорному развитию
воспитанников групп раннего
возраста"

2 место ДП-3648-
225031

13 Никопольская Марина
Владимировна "Музыка вне времени" 1 место ДП-3648-

225569

14 Татьяна Николаевна
Письмаркина "Домовой" 1 место ДП-3648-

225705

15 Максимова Юлия
Вячеславовна

Комплекс нейропсихологических
упражнений при преодолении
дислексии и дисграфии у младших
школьников».

1 место ДП-3648-
226091

16 Сапожникова Лидия
Александровна Осенние цветы 2 место ДП-3648-

226135

17 Дорошауп Айна Кахимовна Осень золотая 3 место ДП-3648-
226151

18 Наталья Александровна
Табунова Дом и его части 1 место ДП-3648-

226165

19 Наталья Александровна
Табунова Дом и его части 1 место ДП-3648-

226166

20 Наталья Александровна
Табунова

"Занимаемся играя" (презентация по
ФЭМП в помощь родителям) 1 место ДП-3648-

226170

21 Татьяна Викторовна
Бирюкова

Методическая разработка сценария
родительского собрания: "Каким
должен быть процесс выполнения
домашних заданий учеников
начальных классов - дома".

1 место ДП-3648-
226182

22 Ольга Владимировна
Беспечная

Сценарий праздника " Галерея
музыкальных инструментов" 2 место ДП-3648-

226234

23 Новоселова Юлия
Владимировна

Вязаный развивающий сенсорный
коврик для детей 1 место ДП-3648-

226438

24 Юлдуз Амербиевна
Абишева

КОНСУЛЬТАЦИЯ для воспитателей
«Обогащение сенсорного опыта
детей младшей группы»

3 место ДП-3648-
226512

25 Манакова Любовь
Александровна

Формирование графомоторных
навыков с применением
кинезиологических упражнений у
младших школьников с
интеллектуальными нарушениями

2 место ДП-3648-
226532

26 Альбина Викторовна
Ященко Джузеппе Верди 2 место ДП-3648-

226559

27 Прусакова Елена
Владимировна

Информационный проект "Моя
Родина - Россия". 1 место ДП-3648-

226562

28 Палащенко Татьяна
Васильевна Мишутка 1 место ДП-3648-

226571

29 Караева Татьяна
Александровна

Дидактическая игра "Окружающий
мир нелепицы" 1 место ДП-3648-

226716

30 Долгобородова Евгения
Владимировна

Конспект образовательной
деятельности с использованием ИКТ
"Домовой Тоша"

3 место ДП-3648-
226889

31 Галина Дмитриевна
Нецветаева Играем с водой 2 место ДП-3648-

226970

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова